別紙様式第１号（第５条関係）

				　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人まちみらい千代田理事長殿

				　　　　企業名

				　　　　所在地

				　　　　申請者（代表者）

				　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]オーダーメード型技術支援事業補助金申請書

　地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターのオーダーメード型技術支援事業を利用するので、公益財団法人まちみらい千代田オーダーメード型技術支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおりオーダーメード型技術支援事業補助金を申請します。

記

１．専門家派遣回数（補助金は派遣１回あたり１０,０００円とし、２０回を限度とする。）
　　　　　　　　　回
２．オーダーメード型技術支援の内容
（１）支援を受ける具体的内容

（２）支援を受ける場所
住所

（３）派遣期間
　　　　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで
　　　　　※会計年度の関係上、６月から翌年５月末までが申請単位となります。

※この申請書には、地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターが交付した「オーダーメード型技術支援申込書および承諾書」の写しを添付してください。